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No. 総
距離

区間
距離

交差点
信号●●●/
一時停止▼

進行先
道路名称

交差点名
【青看板表示】

備考

1 0 0 ← 左

2 2.2 2.2 ┳ ●●● ← 左 伏古・拓北通/ 道112

3 4.2 2 ┳ ●●● → 右 国337/ 道112 あいの里4-8【当別】
 当別ﾊﾞｲﾊﾟｽ/ 道央圏連絡道路/ 
国337/ 道112 に入る

4 7.7 3.5 ╋ ●●● → 右 右手前にとうべつ道の駅

5 8.3 0.6 ╋ ← 左 右手前に赤いｻｲﾛ

6 16.8 8.5 ┣ → 右 右の橋を渡る

7 16.9 0.1 ┳ ▼ ← 左

8 22.6 5.7 ╋ ●●● → 右 道81 【新篠津市街】

9 28.5 5.9 ┫ ← 左 道139 【北村市街】

10 33 4.5 変╋ ●●● ↗
右
斜

道6

11 34.6 1.6 ┫ ← 左 道816 【美唄/月形】

12 39.1 4.5 ╋ ▼ ← 左 道816 【美唄/月形】

13 39.7 0.6 ╋ → 右 道816 【美唄/月形】 道なりに右折

14 41.6 1.9 ┳ ▼ ← 左 道275 【月形】

15 41.8 0.2 ┣ → 右 道921（→道979） 【開発】 左は砂利道

16 52.9 11.1 ╋ ← 左 道979 【茶志内/浦臼】

17 55.1 2.2 ┳ ▼ → 右 道139 左ｶｰﾌﾞに合流

18 60.4 5.3 ┳ ▼ → 右 道139 【奈井江市街/国道12号】

19 61.7 1.3 ╋ ●●● ← 左

20 65.7 4 ╋ ▼ → 右 右奥に黄色の壁の家

21 66.2 0.5 ╋ ▼ ← 左 国12 正面に「I♡RECYCLE」建物
左に手押し信号

22 76.1 9.9 ╋ ●●● ← 左 左奥「富平方面」看板

23 76.6 0.5 ┳ ▼ → 右 道227

24 86.1 9.5 ┫ ← 左 進行先踏切あり　見逃し注意

25 86.7 0.6 ┫ ●●● ← 左 3・4・7豊通 左手前住宅に「ﾚｲｸ」看板2つ

26 87.7 1 ╋ ●●● → 右 東大通/ 道224 【歌志内/赤平駅】

27 87.8 0.1 ┃ ↑↓
折
返

28 89.5 1.7 ┳ ●●● ← 左 東大通/ 国38  【札幌/ 滝川】 正面は砂利道

29 90.5 1 ┣ ●●● → 右 右奥「鞄ITAGAKI」看板

30 93.2 2.7 ╋ ●●● → 右 道564 左奥「皆菜久留直売所」看板

31 101.3 8.1 ╋ １灯● → 右

32 102.5 1.2 ╋ ▼ ← 左 右手前「14丁目菜の花ﾛｰﾄﾞ」看板

33 107.8 5.3 ╋ ●●● → 右 国275 雨竜町６区【碧水】

34 122 14.2 ╋ ●●● ← 左 国233
碧水【 羽幌/ 留萌/ 深川留萌自

動車道/ 北竜ひまわりIC】

35 138.4 16.4 ╋ 手●●● → 右 道550 【小平/ 幌糠駐在所】

36 139 0.6 ┣ → 右 道550 【小平】

37 158.1 19.1 ╋ ← 左 道550 【羽幌/小平市街】

38 163.5 5.4 ┳ ●●● → 右 国232/ 国239 小平本町【稚内/ 羽幌】
日本海ｵﾛﾛﾝﾗｲﾝ/ 国232/ 
国239 に入る

39 227.8 64.3 ┫ ← 左 左奥「しょさんべつ天文台」看板

2023BRM826初山別600km

START 拓北公園

OPEN 5:00/CLOSE 5:30

PC1 右側 セイコーマート奈井江本町店

レシート取得　OPEN 6:49/CLOSE 9:08

PC2 左側 セブン-イレブン赤平文京町店

レシート取得　OPEN 7:35/CLOSE 10:52

進行方向



40 228.8 1 ┃ ↑↓
折
返

41 229.7 0.9 ┳ ▼ ← 左 国232 【遠別】 日本海ｵﾛﾛﾝﾗｲﾝ/ 国232に入る

42 248.7 19 ╋ ●●● → 右 国232 【稚内/天塩】

43 249.4 0.7 ╋ ●●● → 右 道256/ 道688 【上遠別】
萌える天北ｵﾛﾛﾝﾙｰﾄ/
 道256/ 道688に入る

44 253.3 3.9 ┫ ← 左 道256 【中川/清川】

45 259.3 6 ┳ ▼ → 右 道119/ 道256 【中川】

46 274.3 15 ┳ ▼ ← 左 道118/ 道119/ 道218 【美深/ 中川/ 国40】

47 274.6 0.3 ┳ ▼ → 右 国40 【美深/ 音威子府】

48 339.2 64.6 ┣ → 右 道252 【名寄市街】

49 346.9 7.7 ┃ ↑
直
進

50 349.1 2.2 ╋ ●●● → 右 公園通り線/ 道798 西4条南10丁目【西風連】 公園通り線/ 道798 に入る

51 361.3 12.2 ┳ ▼ → 右 道729
【朱鞠内/ 国275/ 日向温泉/ 日
向スキー場】

正面は砂利道

52 361.7 0.4 ╋ ← 左 道729 道なりに左折

53 373 11.3 ┳ ▼ ← 左 国275 【幌加内/ 朱鞠内】

54 391.7 18.7 ┳ ▼ → 右 国239/ 国275 【羽幌/ 碧水【北竜町】】

55 393.5 1.8 ┣ → 右 国239 【羽幌/ 苫前】

56 411.1 17.6 ┫ ← 左 道742 【小平】 萌える天北ｵﾛﾛﾝﾙｰﾄ/ 道742に入る

57 436.3 25.2 ╋ → 右 道126 【留萌/ 小平市街】 萌える天北ｵﾛﾛﾝﾙｰﾄ/ 道126に入る

58 450.7 14.4 ┫ ← 左 【幌糠/ 本郷】  

59 453.1 2.4 ┣ → 右 道1048 【留萌】

60 462.2 9.1 ╋ ●●● ← 左 国232/ 国239 元町5丁目【深川】
日本海ｵﾛﾛﾝﾗｲﾝ/ 春日橋/
 国232/ 国239 に入る

61 463 0.8 ┣ ●●● → 右 国231 【浜益/ 増毛】
ﾙﾙﾓｯﾍﾟ大橋/ 日本海ｵﾛﾛﾝﾗｲﾝ/ 
国231に入る

62 463.8 0.8 ╋ ●●● → 右 国231 【札幌/浜益/増毛】

63 477.8 14 ┣ → 右 【増毛港】  

64 481 3.2 ┃ ↑
直
進

65 522.5 41.5 ┫ ●●● ← 左 国451 【滝川/ 新十津川/ 浜益温泉】

66 545.7 23.2 ┣ → 右 道28 【当別】

67 564.5 18.8 ┃ ↑
直
進

68 585 20.5 ┣ → 右 【石狩】

69 588.6 3.6 ╋ ▼ → 右 道81

70 592.5 3.9 ╋ ●●● ← 左 獅子内【太美】

71 594.6 2.1 ┣ ▼ → 右 【石狩】

72 596.1 1.5 ╋ ●●● ← 左 道112 【札幌】

73 597.3 1.2 ╋ ●●● → 右 国337/ 道112 【札幌】
当別ﾊﾞｲﾊﾟｽ/ 道央圏連絡道路/ 
国337/ 道112に入る

74 599 1.7 ┫ ●●● ← 左 伏古・拓北通/ 道112
あいの里4-8【伏古拓北通/ 伏
古】

伏古・拓北通/ 道112 に入る

75 601.1 2.1 ┣ ●●● → 右  【南あいの里/ 篠路】
交差点手前の横断歩道を
横断することを推奨

76 603.5 2.4 ┃ － －

通過チェックA 左側 しょさんべつ天文台

写真を撮影　※参考CLOSE 20:16

通過チェックB 右側

なよろ サンピラー（ピヤシリスキー場）看板

写真を撮影　※参考CLOSE 27/4:08

PC3 右側 セブン-イレブン増毛町店

レシート取得　OPEN 19:50/CLOSE 27/13:04

通過チェックC 右側 道民の森案内所

写真を撮影　※参考CLOSE 27/18:40

FINISH 左側 セブン-イレブン札幌拓北店

レシート取得　OPEN 23:48/CLOSE 27/21:00


